计算机科学学院关于 2021 年控制科学与工程学科

具备招生资格导师拟推荐名单的公示

按研究生院《关于开展 2021 年研究生导师遴选及招生资格审核工作的通知》

要求，根据《计算机科学学院 2021 年导师招生资格审核实施细则》，经控制科学

与工程硕士点学位评定分委员会会议评审，拟推荐赵慧民等 22 人为我院 2021 年

控制科学与工程学科具备招生资格导师，现予以公示。

计算机科学学院拟推荐 2021 年控制科学与工程学科具备招生资格导师名单

序号 姓名 性别 职称 一级学科名称 二级学科名称

1  赵慧民 男 教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

2  蔡君 男 教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

3  卢旭 男 教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

4  林智勇 男 教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

5  肖政宏 男 教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

6  郭建华 男 教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

7  陈荣军 男 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

8  梁鹏 男 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

9  李伟键 男 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

10  李春英 女 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

11  贾西平 男 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

12  王静 女 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

13  姜允志 男 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

14  詹瑾 女 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

15  张磊 女 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

16  谢桂园 女 副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

17  韩娜 女 校聘副教授 控制科学与工程 模式识别与智能系统

18  李辉辉 女 讲师 控制科学与工程 模式识别与智能系统

19  刘少鹏 男 讲师 控制科学与工程 模式识别与智能系统

20  刘晓勇 男 教授 控制科学与工程 系统工程

21  廖丽平 女 教授 控制科学与工程 系统工程

22  肖冰 女 副教授 控制科学与工程 系统工程

公示时间为 2021 年 6月 16 日至 2021 年 6月 18 日。

若对评审结果存有异议，请以书面形式向计算机科学学院反映。反映情况时

要有具体事实并签署真实姓名；凡不提供具体事实材料的，不报或不签署真实姓

名的，均不予受理。联系人：姚老师；联系电话：020-38256037；地址：校本部

第一教学楼 1205。

控制科学与工程硕士点学位评定分委员会

2021 年 6 月 16 日